
 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

 ԽՆԿՈՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի 
Խնկոյանի համայնքապետարան, գ. Խնկոյան 
 հեռ. 093-02-25-48 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

<<08>> հունվարի 2020 թվականի N 1-Ա 

  

ԽՆԿՈՅԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԱՇԽԱՏՈՂՆԵՐԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ 

ԱՄԵՆԱՄՅԱ ԱՐՁԱԿՈՒՐԴՆԵՐԻ ՏՐԱՄԱԴՐՄԱՆ ՀԵՐԹԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆԸ ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության աշխատանքային օրենսգրքի 5-րդ  հոդվածով և 

ՀՀ փոխվարչապետ, տարածքային կառավարման նախարարի 2009 թվականի հունվարի 19-ի N 03-Ն 

հրամանի հավելվածի 20-րդ կետով՝ 

որոշում եմ. 

1. Հաստատել Խնկոյանի համայնքապետարանի աշխատակազմի աշխատակիցների 2020 

թվականի ամենամյա արձակուրդների տրամադրման հերթականությունը (նախնական գրաֆիկը).  

 

2. Սույն հրամանի մասին տեղեկացնել աշխատակազմի վերոնշյալ աշխատակիցներին: 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                     Վ. ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ 

  

Աշխատակազմի աշխատակցի         

անուն, ազգանունը 

Հաստիքի 

անվանումը 

2020 թվականի  

ամիսը 

Ծանոթություն 

Արթուր Բաբայան աշխատակազմի 

քարտուղար 

հուլիս  

Վարուժան Համբարձումյան Համայնքի ղեկավար մարտ 2019 թվականի 

չօգտագործված 

արձակուրդ 

Վարուժան Համբարձումյան Համայնքի ղեկավար նոյեմբեր  


